СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОВСОРОК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2024 г.                                                         № 8
О назначении публичных слушаний по проекту Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Овсорок» «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Село Овсорок» за 2023 год»
В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Село Овсорок» и Положением о публичных слушаниях в сельском поселении «Село Овсорок», утвержденным Решением Сельской Думы от 20.09.2023 № 29, Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Принять за основу проект Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Овсорок» «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Село Овсорок» за 2023 год» (далее – проект Решения).
2. Направить проект Решения для опубликования в Жиздринской районной газете «Искра».
3. Назначить по инициативе Сельской Думы сельского  поселения «Село Овсорок» публичные слушания по проекту Решения на 23 мая 2024 г. в 14:00 час, в здании администрации сельского поселения «Село Овсорок» по адресу: с. Овсорок ул. Центральная д. 12, пом. 1.
4. Сформировать рабочую группу по проведению публичных слушаний по проекту Решения в следующем составе:
Рашидова М.Д. - Глава сельского поселения;
Агеева А.А. - депутат Сельской Думы;
Зайцева Т.А. - ведущий эксперт администрации СП «Село Овсорок».
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского  поселения
«Село Овсорок»

М.Д. Рашидова